UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 1 	/2008

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

.

RESOLVE:

Designar o Professor Norberto Abreu e Silva Neto para exercer a função
de Diretor da Editora UnB (CD-4), a partir de 23/4/2008.

Brasília, 	de abril de 2008.

• 	 Rob dAg?
itor pro tempore

Asa